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Odpowiedź na pytania

Gmina Perlejewo informuje, że do treści specyfikacji warunków zamówienia 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa dwóch fabrycznie nowych autobusów” wpłynęły poniższe zapytania:
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Pytanie Nr 1
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusy, w których przy uwzględnieniu miejsca na wózek inwalidzki jest 29 miejsc siedzących w tym miejsce  pilota i kierowcy?
Odpowiedź na pytanie Nr 1
Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusy, które będą przystosowane do przewożenia 1 osoby na wózku inwalidzkim wymiennie z siedzeniami pasażerskimi, jednocześnie spełniające wymogi opisane w pkt. 1 lit. c) Załącznika nr 1 do SWZ OPZ. Demontaż siedzeń, w celu przewozu osoby na wózku inwalidzkim, musi odbywać się w sposób łatwy i szybki, bez konieczności używania narzędzi.

Pytanie Nr 2
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusy bez systemu ESP? 
Odpowiedź na pytanie Nr 2
Zamawiający nie dopuści autobusów bez systemu bezpieczeństwa ESP i oczekuje dostarczenia pojazdów zgodnych z  pkt 2 lit. a) Załącznika nr 1 do SWZ OPZ.

Pytanie Nr 3
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusy w których klimatyzacja przestrzeni pasażerskiej jest o mocy 17,4 kW?



[bookmark: _GoBack]Odpowiedź na pytanie Nr 3
Zamawiający zmienia zapis pkt 2 lit. e) Załącznika nr 1 do SWZ OPZ:
„e) klimatyzacja przestrzeni pasażerskiej o mocy min. 17 kW, z indywidualnymi nawiewami dla każdego fotela;”

Pytanie Nr 4
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusy w których klimatyzacja kierowcy i pilota jest o mocy 3,5kW?
Odpowiedź na pytanie Nr 4
Zamawiający nie dopuści autobusów wyposażonych w klimatyzację kierowcy i pilota o mocy 3,5 kW i oczekuje dostarczenia pojazdów zgodnych z pkt 2 lit. f) Załącznika nr 1 do SWZ OPZ.

WÓJT
Jakub Krzysztof Wierzbicki




